(*fé\ Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej
N wKedzierzynie-Kozlu ‘
Kedzierzyn — Kozle 21.11.2022 r.

A0.2022.1069/14/11

Wyjasnienia dot. konkursu ofert ogloszonego dnia 7 listopada 2022 r. sygn. AO.2022.1069/14 na
udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie tomografii komputerowej (TK) oraz rezonansu
magnetycznego (MR) na rzecz pacjentéw Samodzielnego Publicznego Zespolu Opieki Zdrowotnej (SP
7.07Z) w Kedzierzynie — Kozlu wraz z opisem — Pakiet 2.

W zwiazku z uwagami (pytaniami) dot. warunkow konkursu ofert wyjasniamy co nastgpuje:

Pytanie 1.

Whnosimy o wprowadzenie zapisu, doprecyzowujacego, ze w trakcie trwania dyzuru wykonywane beda jedynie
badania w stanie zagrozenia zycia tj. w przypadku przerwania ciaglosci rdzenia kregowego w odcinku szyjnym
oraz podejrzenia udaru i konieczno$cia leczenia trombolitycznego. W przypadku zlecenia innego typu badan (
np. MR stawu kolanowego, MR cholangio, itp.) opis badania beda wykonywali Pafistwo we wlasnym zakresie.
Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na doprecyzowanie zapisu, ze w trakcie trwania dyzuru wykonywane
beds jedynie badania w stanie zagrozenia zycia tj. w przypadku podejrzenia przerwania ciaglosci rdzenia
kregowego w odcinku szyjnym oraz podejrzenia udaru i koniecznoscig leczenia trombolitycznego. W
przypadku zlecenia innego typu badan, opis badania bedzie wykonywal Udzielajacy zamdéwienie we wlasnym
zakresie.

Udzielajacy zamdwienie wprowadzi modyfikacje zapiséw w SWKO.

Pytanie 2.

Czy udzielajacy zamowienia zgodzi si¢ na rozliczanie badan wymagajacych zabezpieczenia medycznego przez
Udzielajacego zamowienia zgodnie z cennikiem badan uwzgledniajacych ceng tego zabezpieczenia i nizsza o
10% ?

Odpowiedz:

Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na rozliczanie badan wymagajacych zabezpieczenia medycznego przez
Udzielajacego zamowienia zgodnie z cennikiem badaf uwzgledniajacych ceng tego zabezpieczenia i nizsza o
10% w trakcie trwania dyzuru. W pozostalym czasie tj. od poniedziatku do niedzieli w godzinach 8:00-20:00
badania wymagajgce zabezpieczenia medycznego przez Udzielajacego zamoOwienia rozliczane begda zgodnie z
cennikiem badan uwzgledniajacych cene tego zabezpieczenia i nizszg o 15% .

Udzielajacy zaméwienie wprowadzi modyfikacje zapisow w SWKO.

Przewodniczacy Komisji konkursowej
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